
 

 

UCHWAŁA NR XIV.94.2025 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wykazu dróg powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami w wykazie dróg powiatowych na terenie Gminy Świdnica oraz Gminy 

Czerwieńsk, zmianie ulega wykaz dróg powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VI.45.2024 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wykazu dróg powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Jacek Gębicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1467


		2025-06-11T13:49:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




